serjeants of the city of London, who may carry their maces of silver

within the liberties ot London before the mayor in the presence of

the king.]

Omnes homines Lend 1: snt quieti et liber'r, et omnes tes eorum per to- V. Cartam H. 1.

tarn Angliam, et per portus maris de tlteolonio et pas/agio, et ab omnibus Deliber.Lcndon.

aliis confuetudinibus.

In the charter of H. 3. bearing tesie 18 Febr. anno regnifur ir. nH. 3. i8Febr.

the king granted to the city ofLondon vicetomitatum London rt Midd. special! and rare

EsV. And in that charter this speciall franchise and priviledge is libcrti«. g«n«d

granted to the slierifes of London and Middlesex for the time being L^don'^

in these words. Ita scilicet quod si Mi qui fro temporesuerint v'.ctco*

tnites conjlituli aliquod dcliclnm secerint, undt miser icordiam pecuniœ de-

beant incus) ere, nonjudicen/ur ad plus niji ad misericordiam vi^int' libs'

et hoc sne damno aliorum civiumsi vieccomit non fufficidnt' ad misericor-

diarumsuarum Jilutionem. Si veto aliquod deliiiumsecerint, per quod

periculum vitœ vel membrorum incurrere debeant, judicenturscutjudicari

debent per legem civitatis : de kiis autem qua adpradittum vieccomita-

tum pertinent respondeant vicecomites ad s-accarium nostrum coramjusti

ciary's ncstris. Salvis eisdem vicecomitibus libertatibus quas alii cives

Londcn habent.

In the charter of the fame king bearin" date 16 Martii aitno ir?ni »„ „ .
r ■ j ■ r >• « ii- 6 i°i r t ->'s . Anno 1 1 H 3.

Jui unaec.mojupiadiflo, the king granted to the city 01 London Quod ,6 Ma.tii

mtllus civis civitat' pra?dicT facial duellum, et quo I de placitis ad coro- duellum.

nam pertinent''fe pojfint disrationaresecundum anliquam emsuetudinem ci- n0c„;t-lam

vitatis, et quod ifra muros civitatis, neque in portcfokne nemo capiat ho- Per hberationem

spitiumptr lim vel per liberationem mar e/chat, is'c. ets quis in aliqua marefchalii.

terrarum noflrarum citra mare, vel ultra, fioe in port/dus maris citia

mare, vel ultra theolonium vel aliquant aliam consuctudinem ab heminibus

London ceperit p-stquam ipse a reih defeccrit, vie' London namium inde

apud London capiant.

In another charter of the fame king bearing date 1 8 Jugusti anno Anno n H. 3.

II supradi/l' the king did disafforest' and diswarren the forest and iS Augusti.

tvarren of Stanes in the county of Middlesex.

And by another charter of the fame king bearing date 26 Martii Anno 52 H. j.

anno regni sui ^2, the king granted to the citizenb of London in 26 Martii.